

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79030843

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.468,19 RON - 5.468,19 RON

Descriere: aro Oua Proaspete M 6 x 30 bucati 387518 148,82 RON 5 buc. 744,10 RON 811,07 RON incl. TVA aro Malai 10 x 1 Kg 204287 29,27 RON 10 buc. 292,72 RON 319,06 RON incl. TVA aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 54,46 RON 10 buc. 544,60 RON 593,61 RON incl. TVA HOCHLAND Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 5,33 RON 100 buc. 533,20 RON 581,19 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 29,27 RON 5 buc. 146,36 RON 159,53 RON incl. TVA PETIT BEURRE ROSTAR BISCUITI 300G 856414 4,91 RON 48 buc. 235,68 RON 256,89 RON incl. TVA aro Fasole Alba 10 Kg 401274 65,74 RON 10 buc. 657,41 RON 716,58 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 30,67 RON 24.986 / 20 kg 766,32 RON 835,29 RON incl. TVA DERONI OREZ CAMOLINO 1KG 14 6,66 RON 100 buc. 666,24 RON 726,20 RON incl. TVA ARO GRIS DIN GRAU 500G 204868 24,91 RON 2 buc. 49,82 RON 54,30 RON incl. TVA CREMINOS CU UNT 60%GRASIME 200G 283979, Inlocuire 4,33 RON 192 buc. 831,74 RON 906,60 RON incl. TVA
